
Zarządzenie Nr 116/2023

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

z dnia 7 września 2023 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 128/2022 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 11 sierpnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia składu Komisji Antymobbingowej oraz powołania 

Rzecznika ds. Równego Traktowania i Przeciwdziałania 

Mobbingowi w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie

Na podstawie § 29 ust. 4 pkt 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie z dnia z dnia 29 marca 2023 roku, w związku z § 2 Zarządzenia 

Nr 127/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

11 sierpnia 2022 roku w sprawie przeciwdziałania mobbingowi, 

dyskryminacji, stalkingowi i molestowaniu seksualnemu w środowisku 

studenckim i doktoranckim w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie 

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 128/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku w sprawie ustalenia składu Komisji 

Antymobbingowej oraz powołania Rzecznika ds. Równego Traktowania 

i Przeciwdziałania Mobbingowi w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie 

wprowadza się następujące zmiany:

1) Ze składu osobowego Komisji Antymobbingowej odwołuje się Julię 

Grabowską, w miejsce której powołuje się Mateusza Trubalskiego;

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. W celu realizacji zadań określonych w Zarządzeniu Rektora 

Nr 127/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

11 sierpnia 2022 roku w sprawie przeciwdziałania mobbingowi, 

dyskryminacji, stalkingowi i molestowaniu seksualnemu w środowisku 



studenckim i doktoranckim w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie 

powołuję na 4-letnią kadencję tj. do dnia 31 sierpnia 2026 roku: 

1) Komisję Antymobbingową w składzie: 

a) dr hab. Beata Kasztelan-Szczerbińska – przedstawiciel Wydziału 

Lekarskiego, 

b) dr Jarosław Sieczkarek – przedstawiciel Wydziału Lekarsko 

Dentystycznego, 

c) dr Piotr Belniak – przedstawiciel Wydziału Farmaceutycznego, 

d) dr hab. Renata Markiewicz – przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

e) dr hab. Ewa Humeniuk – przedstawiciel Wydziału Nauk Medycznych, 

f) dr Renata Krzyszycha – przedstawiciel Wydziału Biomedycznego, 

g) dr hab. Aleksandra Szopa, prof. uczelni – przedstawiciel Rady 

Naukowej Szkoły Doktorskiej, 

h) Mateusz Trubalski – przedstawiciel studentów, 

i) Michalina Pinkosz – przedstawiciel studentów, 

j) mgr Paweł Kozyra – przedstawiciel doktorantów.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

Prof. dr hab. Wojciech Załuska

/dokument podpisany elektronicznie/


